हे तुमच्या नातेसंबंधात गोडवा आणि खोली आणते, तुमचे कौटुंबिक आणि वैयक्तिक जीवन चांगले बनवते.

## सल्ला

बाहेरचे जंकफूड व पॅकड असलेले अन्न पदार्थ शक्यतो टाळावेत.

## सौंदर्य

डोळ्यांचा मेकअप करण्याआगोदर पाण्याच्या त्वचेवर फाऊंडेशन लावा.

संकलक : अॅड. सौ. पूजा गुंदेचा

## दैनिक पंचांग

शुक्रवार, दि. ३ जानेवारी २०२५

**विनायक चतुर्थी, शके १९४६ क्रोधीनामसंवत्सर, पौष शुक्लपक्ष, धनिष्ठा २२।२२, सूर्योदय ०६ वा. ३७ मि. सूर्यास्त ०५ वा. ५५ मि.**

**मेष :** अनुकूल ते सहकार्य मिळेल. वेळेचे सदुपयोग केल्याने लाभ मिळेल. कौटुंबिक वेळ अनुकूल राहील.

**वृषभ :** कामात व्यस्तता अधिक असल्यामुळे आरोग्यावर विपरीत प्रभाव पडू शकतो.